veinticinco metros, dieciocho centímetros, formando el costado Sud, por 

donde linda con el lote “B”, cerrando la figura y totalizando una superficie de 

TREINTA Y CINCO MIL QUINIENTOS TREINTA Y OCHO METROS 

CUADRADOS.-SEGUNDA: La venta se realiza por el precio total de 

PESOS VEINTIDOS MIL ($ 22.000.-), los que serán abonados de la 

siguiente forma: a) la suma de PESOS SEIS MIL ($ 6.000.-), a los treinta días 

de aprobado el presente por el H.C.D., y b) el saldo, es decir la suma de 

PESOS DIECISEIS MIL ($ 16.000.-) en doce cuotas mensuales, iguales y 

consecutivas de PESOS UN MIL TRESCIENTOS TREINTA Y TRES CON 

TREINTA Y TRES CENTAVOS ($ 1.333,33) cada una, con vencimiento la 

primera de ellas a los treinta días de realizado el pago referido en el punto a)